Ministério da Ciéncia, Teconlogia, Inovagdes e Comunicagdes - MCTIC

Secretaria Executiva - SEXEC

Diretoria de Administragdo - DAD

Coordenacdo-Geral de Recursos Logisticos - CGRL Relatério - Ordem Cronoldgica de Pagamento
Coordenacdo Geral de Recursos Logisticos - UASG 240101

TODAS AS CATEGORIAS

MAIO 2018 1 26.444.65/3000 ASSOC CENTRO DE TREINAMENTO DE EDUCACAO FISICA ESPECIAL 02/05/2018 02/05/2018 SIM
MAIO 2018 2 15.069.445/0001-03 VB MUDANCGCAS E TRANSPORTES LTDA - ME 30/04/2018 02/05/2018 O PROCESSO FICOU AGUARDANDO O ENVIO DA DECLARAGAO DE SIM

OPTANTE PELO REGIME DO SIMPLES NACIONAL, MODELO DO ANEXO

IV DA IN/RFB N2 1.234/2012.
MAIO 2018 3 15.069.445/0001-03 VB MUDANCGCAS E TRANSPORTES LTDA - ME 30/04/2018 02/05/2018 O PROCESSO FICOU AGUARDANDO O ENVIO DA DECLARAGAO DE SIM

OPTANTE PELO REGIME DO SIMPLES NACIONAL, MODELO DO ANEXO

IV DA IN/RFB N2 1.234/2012.
MAIO 2018 4 15.069.445/0001-03 VB MUDANCGAS E TRANSPORTES LTDA - ME 30/04/2018 02/05/2018 O PROCESSO FICOU AGUARDANDO O ENVIO DA DECLARAGAO DE SIM

OPTANTE PELO REGIME DO SIMPLES NACIONAL, MODELO DO ANEXO

IV DA IN/RFB N2 1.234/2012.
MAIO 2018 5 07.955.535/0001-65 LEME CONSULTORIA EM GESTAO DE RH LTDA 02/05/2018 02/05/2018 SIM
MAIO 2018 6 04.241.496/0002-27 CCA COMUNICAGAO E PROPAGANDA LTDA 02/05/2018 03/05/2018 SIM
MAIO 2018 7 04.241.496/0002-27 CCA COMUNICAGAO E PROPAGANDA LTDA 02/05/2018 03/05/2018 SIM
MAIO 2018 8 04.241.496/0002-27 CCA COMUNICAGAO E PROPAGANDA LTDA 02/05/2018 03/05/2018 SIM
MAIO 2018 9 04.241.496/0002-27 CCA COMUNICAGAO E PROPAGANDA LTDA 02/05/2018 03/05/2018 SIM
MAIO 2018 10 08.146.561/0001-05 ESTRELA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA. 02/05/2018 03/05/2018 SIM
MAIO 2018 11 08.146.561/0001-05 ESTRELA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA. 02/05/2018 03/05/2018 SIM
MAIO 2018 12 26.414.755/0001-26 CIDADE SERVICOS E MAO DE OBRA ESPECIALIZADA 03/05/2018 03/05/2018 SIM
MAIO 2018 13 76.535.764/0001-43 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 03/05/2018 03/05/2018 SIM
MAIO 2018 16 09.267.406/0001-00 VISAN SEGURANCA PRIVADA LTDA 04/05/2018 04/05/2018 SIM
MAIO 2018 17 . .EXI/NDUN-IV INDIANA UNIVERSITY 02/05/2018 03/05/2018 SIM
MAIO 2018 18 09.168.704/0001-42 EMPRESA BRASIL DE COMUNICAGAO SA 04/05/2018 07/05/2018 SIM
MAIO 2018 19 02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL SA 04/05/2018 07/05/2018 SIM
MAIO 2018 20 02..55.8.1/57/0-00 TELEFONICA BRASIL S.A. 04/05/2018 07/05/2018 SIM
MAIO 2018 21 13.682.207/0001-35 VIP SUL SERVICOS E TERCEIRIZACAO LTDA 07/05/2018 07/05/2018 SIM
MAIO 2018 22 13.682.207/0001-35 VIP SUL SERVICOS E TERCEIRIZACAO LTDA 07/05/2018 07/05/2018 SIM
MAIO 2018 23 14.355.750/0001-90 ATLANTICO ENGENHARIA LTDA 07/05/2018 08/05/2018 SIM
MAIO 2018 24 14.355.750/0001-90 ATLANTICO ENGENHARIA LTDA 07/05/2018 08/05/2018 SIM
MAIO 2018 25 37.077.716/0001-05 CITY SERVICE SEGURANCA LTDA 08/05/2018 08/05/2018 SIM
MAIO 2018 27 72.649.361/0001-74 HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COM LTDA 08/05/2018 08/05/2018 SIM
MAIO 2018 28 00.568.444/0001-28 COMISSAO JOVEM GENTE COMOAGENTE 08/05/2018 08/05/2018 SIM
MAIO 2018 30 1.731.432/9/00-20 INTERNATIONAL MEAL COMPANY ALIMENTACAO 07/05/2018 08/05/2018 SIM
MAIO 2018 31 08.220.275//000-1- GRAFICA E EDITORA MOVIMENTO LTDA 09/05/2018 09/05/2018 SIM
MAIO 2018 32 .. /9741-33 CEB DISTRIBUICAO SA 11/05/2018 11/05/2018 SIM
MAIO 2018 34 08.247.960/0001-62 REAL JG SERVICOS GERAIS EIRELI 14/05/2018 14/05/2018 SIM
MAIO 2018 35 15.539.906/0001-56 DEDETIZADORA FOLHA EIRELI - ME 07/05/2018 14/05/2018 SIM
MAIO 2018 36 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL SA 10/05/2018 10/05/2018 SIM
MAIO 2018 37 05.926.726/0001-73 MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA 14/05/2018 14/05/2018 SIM
MAIO 2018 39 00.097.626/0001-68 BRASAL COMBUSTIVEIS LTDA 14/05/2018 14/05/2018 SIM
MAIO 2018 42 01.615.224/0001-70 INVESTCAR VEICULOS LTDA - ME 14/05/2018 14/05/2018 SIM
MAIO 2018 43 00.497.373/0001-10 SKY SERVICO DE BANDA LARGA LTDA 04/05/2018 15/05/2018 SIM
MAIO 2018 44 00.497.373/0001-10 SKY SERVICO DE BANDA LARGA LTDA 04/05/2018 15/05/2018 SIM
MAIO 2018 45 00.497.373/0001-10 SKY SERVICO DE BANDA LARGA LTDA 04/05/2018 15/05/2018 SIM
MAIO 2018 46 00.497.373/0001-10 SKY SERVICO DE BANDA LARGA LTDA 04/05/2018 15/05/2018 SIM
MAIO 2018 47 00.497.373/0001-10 SKY SERVICO DE BANDA LARGA LTDA 04/05/2018 15/05/2018 SIM

04/06/2018 10:17



Ministério da Ciéncia, Teconlogia, Inovagdes e Comunicagdes - MCTIC
Secretaria Executiva - SEXEC
Diretoria de Administragdo - DAD

Coordenacdo-Geral de Recursos Logisticos - CGRL

MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO
MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

04/06/2018 10:17

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

48
49
51
52
57
58
59
61
62
63
64
65
66
67
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
86

87

88

89

90

91

92

93

00.497.373/0001-10
00.497.373/0001-10
07.522.669/0001-92
27.149.997/0001-00
20.425.201/0001-48
20.425.201/0001-48
20.425.201/0001-48
23.230.795/0001-20
01.017.250/0001-05
01.017.250/0001-05
01.017.250/0001-05
01.017.250/0001-05
01.017.250/0001-05
01.017.250/0001-05
01.017.250/0001-05
40.432.544/0001-47
01.017.250/0003-89
40.432.544/0001-47
40.432.544/0001-47
40.432.544/0001-47
40.432.544/0001-47
40.432.544/0001-47
40.432.544/0001-47
40.432.544/0001-47
40.432.544/0001-47
40.432.544/0001-47
40.432.544/0001-47
40.432.544/0001-47
40.432.544/0001-47
40.432.544/0001-47
05.359.094/0001-03
05.359.094/0001-
03
05.359.094/0001-
03
05.359.094/0001-
03
05.359.094/0001-
03
05.359.094/0001-
03
05.359.094/0001-
03
05.359.094/0001-
03

SKY SERVICO DE BANDA LARGA LTDA

SKY SERVICO DE BANDA LARGA LTDA

CEB DISTRIBUICAO S.A

ECOSENSE AMBIENTAL LTDA ME

N B DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E MAQ
N B DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E MAQ
N B DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E MAQ
VS - VIEIRA & SANTOS COMERCIO DE ARTIG. PAP. EIRELI
VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA
VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA
VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA
VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA
VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA
VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA
VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA
CLARO SA

VOETUR TURISMO E REPRESENTACOES LTDA
CLARO S.A.

CLARO S.A.

CLARO S.A.

CLARO S.A.

CLARO S.A.

CLARO S.A.

CLARO S.A.

CLARO S.A.

CLARO S.A.

CLARO S.A.

CLARO S.A.

CLARO S.A.

CLARO S.A.

BR MAIS COMUNICACAO LTDA

BR MAIS COMUNICACAO LTDA

BR MAIS COMUNICACAO LTDA

BR MAIS COMUNICACAO LTDA

BR MAIS COMUNICACAO LTDA

BR MAIS COMUNICACAO LTDA

BR MAIS COMUNICACAO LTDA

BR MAIS COMUNICACAO LTDA

TODAS AS CATEGORIAS
04/05/2018
04/05/2018
11/05/2018
15/05/2018
15/05/2018
15/05/2018
15/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
27/04/2018
26/04/2018
27/04/2018
26/04/2018
27/04/2018
27/04/2018
27/04/2018
27/04/2018
27/04/2018
27/04/2018
27/04/2018
27/04/2018
27/04/2018
14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

15/05/2018
15/05/2018
15/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
04/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

Relatério - Ordem Cronoldgica de Pagamento

Coordenacdo Geral de Recursos Logisticos - UASG 240101

FATURAS N. 630012 E 630721

FATURAS 630010 ED 630719

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



Ministério da Ciéncia, Teconlogia, Inovagdes e Comunicagdes - MCTIC

Secretaria Executiva - SEXEC

Diretoria de Administragdo - DAD

Coordenacdo-Geral de Recursos Logisticos - CGRL Relatério - Ordem Cronoldgica de Pagamento

Coordenacdo Geral de Recursos Logisticos - UASG 240101

TODAS AS CATEGORIAS
MAIO 2018 94 8;359'094/0001_ BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 18/05/2018 SIM
MAIO 2018 95 (0)2'359'094/000} BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 18/05/2018 SIM
MAIO 2018 96 8;359'094/0001_ BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 18/05/2018 SIM
MAIO 2018 97 (0)2'359'094/000} BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 18/05/2018 SIM
MAIO 2018 98 83'359'094/0001_ BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 18/05/2018 SIM
MAIO 2018 99 85'359'094/0001- BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 18/05/2018 SIM
MAIO 2018 100 83'359'094/0001_ BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 18/05/2018 SIM
MAIO 2018 101 85'359'094/0001- BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 15/05/2018 SIM
MAIO 2018 102 83'359'094/0001_ BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 16/05/2018 SIM
MAIO 2018 103 83'359'094/0001- BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 16/05/2018 SIM
MAIO 2018 104 82'359'094/0001_ BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 16/05/2018 SIM
MAIO 2018 105 32'359'094/0001- BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 17/05/2018 SIM
MAIO 2018 106 82'359'094/0001_ BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 17/05/2018 SIM
MAIO 2018 107 32'359'094/0001- BR MAIS COMUNICACAO LTDA 14/05/2018 18/05/2018 SIM
MAIO 2018 108 22'558'157/0001_ TELEFONICA BRASILS.A 18/05/2018 18/05/2018 SIM
MAIO 2018 109 2(7)'082'024/0001_ CAESB - COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DF  15/05/2018 18/05/2018 SIM
MAIO 2018 116 23'082'024/0001_ COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DF 21/05/2018 21/05/2018 SIM
MAIO 2018 118 ;;602'055/0001_ INTERIOR INDUSTRIA E COM DE ARTEFATOS D 18/05/2018 21/05/2018 SIM
MAIO 2018 119 22'602'055/0001_ INTERIOR INDUSTRIA E COM DE ARTEFATOS D 18/05/2018 21/05/2018 SIM
MAIO 2018 120 ;;602'055/0001_ INTERIOR INDUSTRIA E COM DE ARTEFATOS D 18/05/2018 21/05/2018 SIM
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TODAS AS CATEGORIAS

MAIO 2018 121 ;;602'055/0001_ INTERIOR INDUSTRIA E COM DE ARTEFATOS D 18/05/2018 21/05/2018 SIM
MAIO 2018 122 ;;602'055/0001» INTERIOR INDUSTRIA E COM DE ARTEFATOS D 18/05/2018 21/05/2018 SIM
MAIO 2018 123 ;;602'055/0001_ INTERIOR INDUSTRIA E COM DE ARTEFATOS D 18/05/2018 21/05/2018 SIM
MAIO 2018 124 ;2057'443/0001» FICHIER SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI 18/05/2018 21/05/2018 SIM
MAIO 2018 125 2:.274.005/0001— \ég/ISSRURLI::rPC?:ISAEII_\-IrTS\ACOES, TURISMO, ASSESSORIA E 22/05/2018 22/05/2018 SIM
MAIO 2018 126 2:.274.005/0001- \C/g/;:URLFrPORF;iEFrTDA;OES' TURISMO, ASSESSORIA E 22/05/2018 22/05/2018 SIM
MAIO 2018 127 2:.274.005/0001— \ég/IEEURLiF;?:ISAEII_\-IrTE;AACOES, TURISMO, ASSESSORIA E 22/05/2018 22/05/2018 SIM
MAIO 2018 128 2:.274.005/0001- \C/g/;:URLFrPORF;iEFrTDA;OES' TURISMO, ASSESSORIA E 22/05/2018 22/05/2018 SIM
MAIO 2018 132 2;'742'333/0001_ CONGONHAS AIR SMILE ODONTOLOGIA LTDA

MAIO 2018 133 22'742'333/0001- CONGONHAS AIR SMILE ODONTOLOGIA LTDA 22/05/2018 23/05/2018 SIM
MAIO 2018 134 22'168'704/0001_ EMPRESA BRASIL DE COMUNICAGAO 22/05/2018 23/05/2018 SIM
MAIO 2018 139 22'482'840/0001- LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA 28/05/2018 28/05/2018 SIM
MAIO 2018 141 33'432'544/0001_ CLARO S.A. 24/05/2018 25/05/2018 SIM
MAIO 2018 142 2(7)'432'544/0001- CLARO S.A. 24/05/2018 25/05/2018 SIM
MAIO 2018 143 33'432'544/0001_ CLARO S.A. 24/05/2018 25/05/2018 SIM
MAIO 2018 144 2(7)'432'544/0001- CLARO S.A. 24/05/2018 25/05/2018 SIM
MAIO 2018 145 33'432'544/0001_ CLARO S.A. 24/05/2018 25/05/2018 SIM
MAIO 2018 146 2(7)'432'544/0001- CLARO S.A. 24/05/2018 25/05/2018 SIM
MAIO 2018 147 32'926'726/0001_ MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENC 25/05/2018 25/05/2018 SIM
MAIO 2018 148 82'359'094/0001- BR MAIS COMUNICACAO LTDA 28/05/2018 29/05/2018 SIM
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TODAS AS CATEGORIAS
MAIO 2018 149 8;359'094/0001_ BR MAIS COMUNICACAO LTDA 28/05/2018 29/05/2018 SIM
MAIO 2018 150 82'359'094/0001> BR MAIS COMUNICACAO LTDA 28/05/2018 28/05/2018 SIM
MAIO 2018 151 8;359'094/0001_ BR MAIS COMUNICACAO LTDA 28/05/2018 28/05/2018 SIM
MAIO 2018 152 82'359'094/0001> BR MAIS COMUNICACAO LTDA 28/05/2018 28/05/2018 SIM
MAIO 2018 153 83'359'094/0001_ BR MAIS COMUNICACAO LTDA 28/05/2018 28/05/2018 SIM
MAIO 2018 154 82'359'094/0001- BR MAIS COMUNICACAO LTDA 28/05/2018 29/05/2018 SIM
MAIO 2018 155 83'359'094/0001_ BR MAIS COMUNICACAO LTDA 28/05/2018 29/05/2018 SIM
MAIO 2018 156 82'359'094/0001- BR MAIS COMUNICACAO LTDA 28/05/2018 29/05/2018 SIM
MAIO 2018 157 83'359'094/0001_ BR MAIS COMUNICACAO LTDA 28/05/2018 29/05/2018 SIM
MAIO 2018 158 82'359'094/0001- BR MAIS COMUNICACAO LTDA 28/05/2018 29/05/2018 SIM
MAIO 2018 162 (5)?'744'139/0001_ G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 30/05/2018 30/05/2018 SIM
MAIO 2018 168 22.444.653/0001- é::ggl:fﬁo CENTRO DE TREINAMENTO DE ED. FiSICA 30/05/2018 30/05/2018 SIM
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